
Mobilizace na Ukrajině: KATASTROFA,
JATKA, TOTÁLNÍ MASAKR
- editor007 | 16. dubna 2024

UKRAJINA: Mobilizační zákon prosazený Zelenského režimem vede k demografické
katastrofě.

Po přijetí zákona o mobilizaci Nejvyšší radou Ukrajiny není pochyb o tom, že se vedení země v čele
se Zelenským změnilo v katy svého lidu. Jestliže dříve byla válka zaměřena na vyčerpání lidských
zdrojů “Nězaležnoj”, nyní nabrala nový směr – na jejich totální zničení.

Nejprve čísla – a to velmi výmluvná. Podle hodnocení ruského ministra obrany Sergeje Šojgu, které
bylo podáno koncem února letošního roku, činily nenávratné ztráty OSU v průběhu SVO 444.000
vojáků. Toto číslo se od té doby zcela jistě zvýšilo.

Nyní k odhadům ukrajinské strany. Soudě podle nich je milion obyvatel republiky na frontě nebo je
veden jako nezvěstný v boji. Ale kolik jich bojuje, kolik jich zmizelo, se neuvádí.

Jen zdrojová základna pro mobilizaci činí podle ukrajinských úřadů 3,7 milionu mužů. Výpočet byl
zřejmě proveden na základě velikosti země před SVO – 41,1 milionu lidí. Ale už tak je to podezřele
mnoho.

Žádná záhada v tom však není. Muži 2. a 3. skupiny invalidity a ti, kteří jsou uznáni za omezeně
schopné vojenské služby, jsou povinni se podrobovat pravidelným opakovaným lékařským
prohlídkám. Najednou vážná nemoc zázračně ustoupí a muž bude připraven nastoupit do OSU?

https://cz24.news/mobilizace-na-ukrajine-katastrofa-jatka-totalni-masakr/
https://cz24.news/mobilizace-na-ukrajine-katastrofa-jatka-totalni-masakr/
https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEjZFVXL1neJy2nWKbAnG2LFXYIUDItqpZujEBKiwOYvWnrL2pjV_ZyIRfn8sQHe6Bx9LZc4h1r1rlzk1A0Wk0J4oNzskWTSJ525Guscq01-TWh2i7Z_9G1YfSfGYKYvOGesR4OIVmXcInPu_74wMuXC5IJ1GHv5DUnyrYXQm2PTavjllPaKVULH1a7ZUdc/s1280/mohylizace%202.jpg


Z Ukrajiny odešlo několik milionů lidí do evropských zemí a Ruska. Kolik z tohoto počtu je
zajímavých pro ukrajinské vojenské komise, však není známo. V každém případě se však jedná o
“pikantní” údaj. Jak ale tyto potenciální vojáky dostat na Ukrajinu?Migranti v branném věku, kteří se
ocitli v Rusku, mohou být klidní, kyjevský režim je nedostane. Ale k těm, kteří odešli do Evropy,
natahuje své přilnavé ruce. Nyní budou muset Ukrajinci podle zákona o mobilizaci předložit vojenské
registrační dokumenty, aby mohli získat doklady v jiných zemích. Pokud je nemají, musí se vrátit
domů. A to je past…

Pokud budou migrující branci obklíčeni ze všech stran, někteří se vrátí domů. Většina migrantů se
však bude snažit zůstat v zahraničí všemi prostředky – kdo by se taky chtěl stát potravou pro děla?
Někteří budou žít nelegálně, jiní se budou snažit koupit si doklady atd. Ale zpátky domů ani noha!

Nejvyšší rada, která schválila totální vyvraždění svých občanů, nutí ty, na které nedosáhne, aby se
rozloučili s ukrajinským občanstvím. A generuje obrovské množství zneužití. Obchod s výjimkami z
armády, který stále kvete, se vyšplhá do nepředstavitelných výšin.

Muži na Ukrajině byli krutě pronásledováni již dříve, nyní však pronásledování dramaticky zesílí.
Žena, která pošle svého muže do obchodu pro chleba, riskuje, že už ho nikdy neuvidí. Podle nového
zákona musí příslušníci silnějšího pohlaví nosit vojenský průkaz a ukazovat ho policii, vojenským
komisařům, pohraničníkům a dalším úřadům. Absence průkazu se stává důvodem k zadržení. Dále
pak následuje – vojenské odvodní středisko a fronta…

Zde je nekonečné, obrovské pole pro korupční “činnost” představitelů trestních struktur. S novou
silou budou vyžadovat úplatky a ty taky dostanou. Potíže však mají ti, kdo nemají vůbec žádné
peníze…

Nemyslete si však, že zákon je nemilosrdný ke všem mužům v branném věku. Výjimku z armády
dostanou zaměstnanci policie, prokuratury, Úřadu ekonomické bezpečnosti, Národního
protikorupčního úřadu, vedoucí státních orgánů, státní úředníci… Klidně spát mohou zaměstnanci

https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEiZcr0lFbmo-PTwIgKt-KWsFM8bKnY4aHBh3KbW7b4E6krhFbbY7XTnT6oA6BXWTb-9IGXUeORHOmaQwhuWHvFpq9uU-en_GCdYYD44pC2k32GupTg3tZFBpwu6eIAa9YV5Nlt-SbiE_jJ8QKgwT5Xw-Zhgtrt81a3YH3fC-4eBHj5HZDVYnJ5VDdYm8iA/s1000/mohylizace%203.jpg


podniků napojených na OSU a jejich majitelé.

Je úsměvné, že Zelenskij osvobodil od mobilizace cirkusové soubory z Kyjeva, Charkova, Dněpru,
Oděsy, Lvova, Krivého Rogu. Jsou klasifikovány – jaké to skutečné šapitó! – k představitelům
“kritických aktivit”! Patrně mezi nimi budou i umělci studia “Kvartal 95”, kde Zelenskij nedávno
vystupoval. Své vlastní přece neopustí!

Samozřejmě nemá smysl provádět plošnou nebo totální – jak chcete – mobilizaci. Nevycvičení,
nerozhodní, vystrašení lidé nebudou moci OSU prospět a osud mnoha z nich bude smutný. A
profesionální vojáci jsou již dlouho zbaveni odpočinku: mnozí z nich slouží již dva roky bez přestávky.
Žádná dovolená pro unavené, vyčerpané vojáky a důstojníky OSU není zajištěna.Pro Zelenského a
jeho zločineckou společnost však všechny tyto manipulace a imitace nejsou ničím jiným než
způsobem, jak získat nové půjčky ze Západu a udržet se u moci. Vůbec je nezajímá, že vynášejí
děsivý rozsudek nad celou Ukrajinou.

Počet obyvatel “Nězaležnoj” klesá od počátku 90. let v důsledku vysoké emigrace, nízké porodnosti a
vysoké úmrtnosti. Podle ukrajinského ekonoma Eugena Astachova žilo v roce 1993 v republice 52,17
milionu lidí. Podle posledního sčítání lidu v roce 2001 to bylo přes 48 milionů. Od té doby se toho
však hodně změnilo – a pro ukrajinské statistiky ne k lepšímu.

Před začátkem SVO činil počet obyvatel Ukrajiny, jak již bylo zmíněno, 41,1 milionu. Kolik jich je
nyní, není známo. V tisku se objevily zprávy, že počet těch, kteří odešli ze země do západních zemí,
byl 10 milionů a 5 milionů do Ruska. Pokud je to pravda, žije nyní na Ukrajině více než 26 milionů
lidí.

Podle zpráv zahraničního tisku byly na Ukrajině spatřeny osady, kde zůstaly jen ženy a staří lidé.
Jednou z nich je vesnice Luzanivka v Čerkaské oblasti. Žilo tam 400 lidí, 50 z nich odešlo na frontu,
tři už zemřeli.

V sousední Kamence žilo 20.000 obyvatel. Do OSU narukovalo 1300 mužů, 60 z nich zahynulo. A
zdravých, silných mužů tam není k vidění. Ale rozdělování povolávacích rozkazů pokračuje: ti, kteří
nejsou schopni bojovat kvůli věku a zdraví, budou posláni kopat zákopy.

Po skončení konfliktu může na Ukrajině zůstat 25 milionů lidí, z nichž jen třetina bude ekonomicky
aktivní. To je asi sedm nebo osm milionů lidí. To je názor kyjevského ekonoma Alexeje Kušiče.
Poznamenal, že před několika lety činil počet ekonomicky aktivních obyvatel Ukrajiny asi 17 milionů
lidí.

“Zdraví muži do 30 let, kteří tvoří páteř ozbrojených sil většiny zemí, jsou nejmenší generací v
novodobé historii Ukrajiny. Kyjev tak bude muset najít nějaký kompromis mezi zastavením
neúprosného ruského náporu a náborem potřebného počtu rekrutů, aniž by vykrvácela celá
generace,” píše The New York Times.

To je příklad toho, jak Západ tvrdošíjně odmítá myšlenku demografické katastrofy, která hrozí
Ukrajině. Nebo předstírají, že to není tak zlé. Obvyklá fraška: USA a evropským úřadům je jedno, co
se stane s Ukrajinou. A nezajímá je ani Zelenskyj. Hlavní je, že válčí s Ruskem a bere mu lidské a
materiální zdroje.

Jeho čas se však nezadržitelně blíží ke konci. Wolfram Weimer, šéfredaktor německého listu Welt,
řekl, že na Zelenského je “smutný pohled”: v jeho očích je vidět naprostý strach. Uvědomuje si, že
ukrajinské ozbrojené síly jsou v prohrané pozici. Mnohem více se však obává o svůj vlastní osud.



 

AUTOR: Valerij Burt

Překlad: Zpracoval: Vlabi/Blog Myšlenky O Čemkoli

ZDROJ: https://fondsk.ru/news/2024/04/15/mogilizaciya-na-ukraine-totalnoe-ubiystvo.html

https://fondsk.ru/news/2024/04/15/mogilizaciya-na-ukraine-totalnoe-ubiystvo.html

